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GRANGEX-datterselskapet Sydvaranger Drift AS 
inngår avtale om leveranse av driftstjenester for 
gruven med E. Hartikainen Oy

GRANGEX AB (publ) («Grangex» eller «selskapet») er glade for å kunngjøre at dets heleide 
datterselskap Sydvaranger Drift AS («Sydvaranger Drift») i dag har inngått en avtale om 
driftstjenester av gruven («MSA») med E. Hartikainen Oy («Hartikainen») knyttet til selskapets 

 som ligger i Kirkenes i  (« »).Sydvaranger-gruve, Nord-Norge Sydvaranger-gruven

Høydepunkter inkluderer:

Hartikainen er en ledende nordisk gruvekontraktør med over 60 års erfaring innen 
storskala dagbrudddrift

 omfatter alle tjenester knyttet til dagbrudd, inkludert boring, sprengning, MSA-avtalen
lasting og transport
Innledende driftsperiode på fem år, med mulighet for forlengelse med ytterligere fem år

 trer i kraft etter at Grangex har fattet endelig investeringsbeslutning MSA-avtalen
(«FID») om å gjenoppta driften ved Sydvaranger-gruven
De første kommersielle leveransene av ultrahøykvalitets jernmalmkonsentrat for direkte 
reduksjon forventes fortsatt i 4. kvartal 2026

Hartikainen Oversikt

Hartikainen er en privateid finsk entrepenør innen gruve- og annleggsarbeid som opererer i hele 
Norden. Hartikainen ble grunnlagt i 1965 og tilbyr tjenester innen dagbrudd og anleggsarbeid, 
inkludert boring, sprengning, lasting og transport, og driver en betydelig flåte av tungt gruve- og 
anleggsutstyr, inkludert gravemaskiner, dumpere, borerigger og hjelpemaskiner.

Hartikainen har levert tjenester til kunder i gruve-, steinbrudd-, bygg- og infrastruktursektoren, 
inkludert drift av gruver, aggregatproduksjonsanlegg og store industri- og infrastrukturprosjekter i 
de nordiske landene. Hartikainen opererer i henhold til nordiske regelverk, miljø- og 
arbeidsrettslige rammeverk og har etablerte systemer for sikkerhetsstyring, miljøkontroll og 
driftsrapportering.

MSA

Inngåelsen av MSA med Hartikainen er resultatet av en konkurranseprosess hvor Grangex har 
valgt en langsiktig gruvekontraktspartner for gjenopptakelse og videre drift av 

 MSA er den største driftskontrakten Grangex har inngått til dags dato, og er Sydvaranger-gruven.
strukturert for å støtte en forutsigbar og ansvarlig gjenopptakelse av driften ved 

 med definerte produksjonsforpliktelser, ytelseskrav og omfattende Sydvaranger-gruven,
overvåkings- og rapporteringssystemer.  bekrefter videre den tekniske gruveplanen MSA-avtalen
og tilhørende gruvekostnader i de økonomiske prognosene i den endelige 
gjennomførbarhetsstudien for  som ble publisert i september 2025.Sydvaranger-gruven,
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Hartikainen vil fungere som hovedleverandør av gruvetjenester og levere komplette tjenester for 
dagbrudd, inkludert boring, sprengning, lasting og transport.  omfatter mobilisering, MSA-avtalen
drift og demobilisering, med en innledende driftsperiode på fem år og en opsjon på forlengelse 
med ytterligere fem år.

Hartikainen vil drive MSA gjennom et norsk driftsselskap, med ansatte som er omfattet av norske 
tariffavtaler og arbeidsvilkår i tråd med norske arbeidsstandarder. Grangex og Hartikainen deler en 
ambisjon om å maksimere lokal sysselsetting og minimere bruken av /  og fly-in fly-out-ordninger,
støtter langsiktig kompetanseutvikling og regional verdiskaping i Ø  Miljø- og st-Finnmark.
sikkerhetsprestasjoner er en integrert del av MSA med internasjonal beste praksis og 

 styringssystemer, med definerte  KPIer som dekker helse og ISO-sertifiserte ESG-relaterte
sikkerhet, miljøvern, utslipp og driftsatferd. Omtrent 250  vil jobbe i det norske Hartikainen-ansatte
datterselskapet når det er i full produksjon.

MSA-avtalen gjenspeiler en balansert fordeling av risiko og ansvar, inkludert begrenset 
indeksering av viktige kostnadskomponenter, et definert rammeverk for endringsledelse og 
ytelses- og demobiliseringsgarantier. Som en del av  vil Grangex selge visse MSA-avtalen
eksisterende gruveutstyr til Hartikainen på «som det er»-basis, samtidig som selskapet beholder 
retten til å kjøpe tilbake eiendelene til markedsverdi ved utløpet eller oppsigelsen av MSA-avtalen.

Den totale ordreverdien for avtalen for den første femårsperioden er omtrent 645 000 000 USD (6 
500 000 000 NOK) og vil tre i kraft fra det tidspunktet  vedtas av FID-en Grangex-styret.

Christer Lindqvist, administrerende direktør i Grangex, uttaler: «Inngåelsen av denne avtalen med 
Hartikainen er et avgjørende skritt i gjenopptakelsen av driften ved Sydvaranger. Gjennom 
samarbeidet med en ledende nordisk gruvekontraktør støtter avtalen vår pågående 
prosjektfinansieringsprosess ved å redusere risikoen ved gjenopptakelsen og gi oss kontinuerlig 
driftskompetanse i verdensklasse mens vi driver Sydvaranger.

Ved å strukturere kontrakten i henhold til norsk arbeidsrett og tilhørende regelverk, fortsetter vi også å 
oppfylle vårt engasjement for sikkerhet, bærekraft og åpenhet overfor våre ansatte, kunder og alle 
interessenter.

Vi er svært imponert over  og jeg ser frem til et langsiktig samarbeid når vi nå Hartikainen-teamet,
fokuserer på å levere våre første kommersielle forsendelser innen fjerde kvartal 2026.»

Arto Hartikainen, administrerende direktør i Hartikainen, uttaler: «Vi er stolte over å være valgt 
som gruvekontraktspartner av Grangex for gjenoppstart og videre drift av Sydvaranger.

Denne kontrakten fortsetter vår enestående  historie med å levere omfattende tjenester til 60-årige
ledende gruveselskaper i og utenfor Norden. Sydvaranger har en stolt historie, og gjenopptakelsen av 
driften for å produsere en bærekraftig form for jernmalm for dekarbonisering av den globale 
stålindustrien er i tråd med vår etos om å støtte ansvarlig nordisk gruvedrift.
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Jeg er glad for at  nå er knyttet til Grangex, og ser frem til vårt samarbeid.»Hartikainen-merket

Rådgivere

Synch Law fungerte som juridisk rådgiver for selskapet.

Kontakter
Christer Lindqvist, administrerende direktør, telefon +46 70 591 04 83.

Om oss
GRANGEX er et svensk mineralutviklingsselskap med en visjon om å bidra aktivt til et bærekraftig 
samfunn i Europa. Selskapet har som mål å bli det fremste mineralutviklingskonsernet i Europa, som 
utvikler og driver ansvarlig utvinning og gjenvinning av mineraler, først og fremst jernmalmprodukter 
og andre kritiske mineraler for den grønne omstillingen. GRANGEX skal gjennom sine produkter bidra 
til redusert klimapåvirkning og samtidig minimere sin egen miljø- og klimapåvirkning.
Selskapets aksje (kortnavn GRANGX) handles på Nasdaq First North Premier Growth Market 
Stockholm, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
For mer informasjon /www.grangex.se

Denne opplysningen er informasjonspliktig etter MAR artikkel 17. Informasjonen ble sendt for 
publisering gjennom ovennevnte kontaktpersoner den   CET.2026-01-23 08:50


